
コーポレートサイトリニューアルに伴う 

「CSR の取り組み」ページ構成変更のお知らせ 
2019 年 8 ⽉ 1 ⽇ 

⽇本パーカライジング株式会社 
経営企画本部 

 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、コーポレートサイト（https://www.parker.co.jp）のリニューアルに伴い、「CSR の
取り組み」ページの構成変更を実施いたしましたので、お知らせいたします。 
 
1 ページで構成されておりました内容を「E：環境」「S：社会」「G：ガバナンス」の 3 部構
成とさせていただきました。また、従来から公開しておりました「環境への取り組み」ペー
ジを「E：環境」に取り込みました（メニューの「環境への取り組み」からも「E：環境」ペ
ージにリンクします）。 
 
当社の CSR を分かりやすく発信するために、今後も継続的に強化してまいります。 
 
CSR の取り組み：https://www.parker.co.jp/corporate/csr/index.html 
 
以上、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 


